เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันดีเซล 13.๗ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซล ธ.๗ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ามันดีเซล จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005) จำกัด (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗,๙๙๖.๓๔บาท (หกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบสี่สตางค์) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ กันยายน พ.ศ.๒๔๖๘

(นาย,ซาติ1ชาย พรวน1พิทักษ์)^ 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด